Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro
Ribas do Rio Pardo/MS | CEP: 79180-033
Tel.: 0800 808 1175 ou 20 200 150
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 013/2024

PROCESSO LICITATÓRIO N° 103/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução dos serviços de manutenção de
pavimentos asfálticos (tapa buracos e remendos) em vias urbanas.

O Município de Ribas do Rio Pardo – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Agente de

Contratação torna público a SUSPENSÃO da licitação na modalidade Concorrência Eletrônica nº 013/2024,

Processo Licitatório nº 103/2024, para fins de readequações do processo.

Maiores informações: Gerência de Licitações – Fone: 08008081175 ou 20200150 ou pelo e-mail

licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br.

Ribas do Rio Pardo - MS, 10 de janeiro de 2025.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS

Agente de Contratação

http://www.ribasdoriopardo.ms.gov.br/
mailto:licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br